del Servizio 12 Ispettorato Ripartimentale delle Foreste di Messina;  

VISTO il D.D.G. n° 3971 del 19 dicembre 2024 con il quale è stato prorogato allo scrivente l'incarico di 

responsabile del Servizio 12 Ispettorato Ripartimentale delle Foreste di Messina; 

VISTA la richiesta di prenotazione di € 8.488,76 (Euro Ottomilaquattrocentottantotto/76) avanzata, con nota 
n. 124166 del 24/10/2024, dal Dirigente del Servizio 12 - Ispettorato Ripartimentale delle Foreste di 

Messina per la “fornitura, previo affidamento diretto con una ditta del settore sulla piattaforma MEPA, 

di n. 132 toner a servizio delle apparecchiature in dotazione ai vari Uffici per il quotidiano 

funzionamento”; 

VISTO il D.R.A. n. 2804 del 25 ottobre 2024 con cui l’Area 3 del Comando Corpo Forestale ha provveduto, 

tra l’altro, a prenotare la somma di Euro 8.488,76 (ottomilaquattrocentottantotto/76) 

compresa I.V.A. al 22%, prenotazione impegno n. 33/2024, cap. 150510, codice gestionale 

U.1.03.01.02.006, rubrica Comando Corpo Forestale, es. fin. 2024, per la fornitura di “n° 132 Toner, 

occorrenti all’Ufficio I.R.F. di Messina e a n° 17 Distaccamenti periferici, per lo

[...]

E’ annullato il DRS 1081 del 21/05/2025 che non ha prodotto effetti contabili; 

2. E’ liquidata la somma di Euro 8.488,76 (ottomilaquattrocentottantotto/76) compresa I.V.A. al 22%, 

in base a quanto disposto dall'art. 57 del D.Lgs n. 18 del 23 giugno 2011, di cui € 6.958,00 

(seimilanovecentocinquantotto/00) per il pagamento della fattura 2025/00033 del 03/02/2025 sopra 

indicata, da corrispondere alla ditta Laser Service S.r.l. con sede in Via Cesare Battisti 185 (ME) P. IVA 

01724240831, sul conto corrente IBAN XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, da gravare sull’ impegno 

definitivo n. 47/2025 codice gestionale U.1.03.01.02.006, ed € 1.530,76 (millecinquecentotrenta/76), da 

corrispondere alla Regione Siciliana C.F. 800126000826 per l’Imposta sul Valore Aggiunto, della fattura sopra 

menzionata, sul Capitolo 7500 capo 10 codice ritenuta UX; 

Il presente decreto sarà pubblicato sul sito istituzionale del Comando ai sensi dell'art.